Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N® 118 del 12/9/2016

Oggetto: Approvazione atto di transazione vertenza Salimbene Adalgisa.

L'anno duemilasedici il giorno dodici del mese di settembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto ia
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
Maria TRIMARCO ASSESSORE
Francesco FARAO ASSESSORE
Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



m.,.,_h,“_ﬁ‘f’Pnou@tanr& AT W TRANSARE _ NERTEN FA

COVUNED JBUCCING, @ﬁy

i
SEZIONE GIUNTA

S M BT b bemime o aneel DLt o Mea bt o Lnia b " L R EE—
AT BT e S M : 5
o

E

r ggetto

'; SAUMBENE  ADALGASA .

P

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

si espnme parere favorevole in ordine

,f;g sfsa;?-;;r;fe f:lizzre favorevole in ordine alla alla regolarita contabile:
= . - , n
h A ?!OQ'I to _ I Responsalilé 4 - _ Il Responsabile . .
%AMM% » Rag. Ernesto Cruoglio
- ] - . . ".Q .\- . .
17 )

'DECISIONE DELLA GIUNTA N.

Seduta del . 0 QLbuzno ore _2_&0 ~
Approvag Rinviata [ ] {Immedfata esecutivita: 5& nON

N, Nome Cognome Pres. l Ass. . Firme /
‘1) NICOLA PARISI ’\(‘ ol %\

- - N
2) GIUSEPPEDIEGO BASTA | A
3) MARIA ' TRIMARCO . . )( : "@3@,/)%%@
4} FRANCESCO FARAO )ﬁ i \‘qj@,«.ﬁ—o
5) DOMENICO SENATORE g X \\

Totafe & ’ ‘q/ sk koK sk ki kR ek S ok R ke ek e S e ook

Il Segretario Comunale: dr. Salvatore Tianof/ %7




Si da atto che si allontana I'Assessore Senatore Domenico. Presenti n. 3

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con Delibera di G.C. n. 79 del 20/06/2016 it Comune di Buccino si costituiva in giudizio
innanzi al Giudice di Pace di Buccino dando incarico legale all'Avv, Massimo Zinno nella vertenza avverso la

Sig.ra Adalgisa Salimbene;

VISTA la nota del suddetto Avv. Massimo Zinno prodotta in data 6/7/2016 prot. n. 4737, con la quale
comunica che il difensore di controparte ha proposto di transigere per la somma di € 1.200,00

omnicomprensiva di Iva e Cpa;

RITENUTO opportuno definire la controversia con atto di transazione onde evitare maggiori spese per

'Ente;

VISTO o schema di transazione che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale,e con la
quale il Comune di Buccino riconosce alla Sig.ra Adalgisa Salimbene, a pieno, totale ed esaustivo
soddisfacimento la somma di € 1.200,00 omnicomprensiva a fronte del sinistro subito (Aliegato "A");

ACQUISITO ii parere favorevole del Responsabile del Servizio nonché quello del Responsabile del Settore
Finanziario, espressi ai sensi dell'art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000.

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1)La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2)Di approvare l'atto di transazione per la vertenza della Sig.ra Adalgisa Salimbene riguardante i danni subito

per un sinistro avvento il 6/02/2016 in C.s0 Garibaldi;

3)Dare mandato al responsabile amministrativo di provvedere alla stipuia deil'atto di transazione con Ia
Sig.ra Adaigisa Salimbene ed allimpegno di spesa di € 1.200,00 con propria determina per il prossimo

esercizio finanziario;

4)Trasmettere copia deila presente al Responsabile del settore amministrativo e finanziario;

5)Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile

D. lgs. 267/2000.



Allegato A)

SCHEMA DI ATTO DI TRANSAZIONE

L'anno duemilasedici il giorno ..........del mese di.............. nella sede municipale del Comune di Buccino {54)

in Piazza Municipio, n. 1
TRA

Il Responsabile del Servizio ..........voonn., domiciliato per la carica presso la sede Municipale in Piazza
Municipio, 1, i quale dichiara di intervenire in questo atto non in nome proprio, ma esclusivamente per conto

e nell'interesse del Comune di Buccino, nefla sua qualita di Responsabile dell'Area Amministrativa.

1l Siguveiiirrienrane. nato < T | e residente in

.................... localitz‘a...............C.F.................................quale si costituisce a nome suo.

PREMESSO

.......................................

veniva danneggiata da..........cueveeevenrennnnn. che a seguito dellincidente di cui sopra subiva un danno;

Che con Delibera della Giunta Comunale n......... del......... con cui si approvava anche il presente schema di
transazione, il Comune di Buccino conveniva di transigere, per un importo di Euro........... onnicomprensivo (
EUuro....invveeeen, )

del......... riconosce alla
1 [o X - TR come sopra generalizzato, la somma di Euro ......... Iva compresa onnicomprensiva a

tacitazione definitiva di quanto da questiultimo richiesto, per danni subiti dalla sua autovettura

......................... targata............ nel sinistro intervenuto in data........ccceournnnnint via

territorio di Buccino, per ii danno subito sopra tichiamato.

11 Siguueeiiereerriiireeneens » finuncia come conseguenza della presente transazione, ad ogni e qualsiasi azione

verso il Comune di Buccino relativa al sinistro di che trattasi,

Il Comune di Buccino si impegna a pagare fa somma di Euro............ di cui sopra, entro 10 giorni dalla
sottoscrizione del presente atto di transazione previo parere favorevole del responsabile finanziario nella

determina di liquidazione e del responsabile amministrativo.

Buccing fi.uauvvun.....



Il Presidente I Segretario
Dott. Salvatore Tiano .
F.to come eriginale

+ Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

. Si espri = favorevale i .".'e-aiia re olant'a contebile ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00
O Sl esprime parere faverevale jr-ordin g A R AR R R AR KA R R 28

HOEK S N R

LS £33 = deHnE

T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

S c_er'tiﬁ‘i:a' che copi'a dells presente de!lberaz:one E'st'_ata

| | emzma - .
Affissa all'Albo- Pretorio Il ‘2 registstz al n. : ~__per prescritia

Pubbhmznone di-giorni qumd:cn consewbw e-vi rimarré fino: aﬂa scadenza.

28 SET 2016

Buecino I _

il Segremno Comunale

1| Responsabile dell*Albo Pretorio
o E.to dott, Salvatore Tiano:

F.to Sig. Sabato A. Trimarco’

oo S SRR K R R A o SR K R R O R

N

b N e A O R

I sottoscritto Segretario Cormunale certifica che Ja siestesa deliberazioné
()& stata dichiarata immediataments esecutiva o
() & divénuta esecutiva per decorrenza termini

éUCCin‘O ] 2 6 SET 2016

il Segre?:ar:o Comunzle
F.to Dott. Salvatore Tiano

. Trasmessa in elenco ai capigruppo canﬁharl (art 125 D. tgs. n. 26:/2000

26 SET. 2016

Buccine i




